JK208数据采集终端
JK208T数据集中网关
使用说明
常州市金艾联电子科技有限公司
文件版本号：202204
目录
第一章 接口及配件 ............................................................. 2
1. JK208--I/O接口面板示意图 ............................................... 2

工作温度 -10°C~+70C
工作湿度 5~95%无结露
产品型号 型号说明 备注
JK208T-W 网关 WIFI 通讯上云 标配 RS485/
TYPE-C/ RJ45 接口
JK208T-G 网关 4G 通讯上云标配
JK208-L LORA 无线通讯 模块之间通讯
JK208-Z ZIGBEE 无线通讯 模块之间通讯
JK708 显示屏 显示终端
第 7 页
产品型号 规格参数
通信接口特性
(1) RS-485 接口
RS-485(2 线)双口并联 通讯参数:9600bps 8,N,1
可达通信距离：1.2 公里
通讯协议：MODBuS-RTU 和 JKBUS
设备地址范围：1~255
RS-485 通信线上浪涌、静电（4000V）保护
(2) USB 接口（金属外壳标配）
标准 TPYE-C 接口，可用于通讯、参数配置、设备供电
通讯参数：9600bps 8,N,1
通讯协议：Modbus RTU 协议
数据采样口特性
通道数: 8 路差分
AD 等级：24 位高精度专用 IC
采样模式：轮巡式独立采样
采样对象：见下表 1
采样精度：见下表 1
采样速率：100HZ
通道间隔离电压：400V AC/DC
与供电电源隔离电压：1500V DC
故障与过压保护：承受电压±15V
输入阻抗：大于 2M（电压型） 小于 50Ω（电流型）
温漂：±25PPM/℃
年漂：±100ppm/Y
静电防护：2000V
电源特性
电源：直流＋8V~＋28Vdc（端子）、+5V（USB） 功耗：0.15W
电源反向保护、错接保护
环境特性
工作环境：-20℃～70℃ 0～95%RH 无结露
储存环境：－25℃～85℃ 0～90%RH 无结露
机械特性
壳体材料：铝型材
外壳颜色：暗灰色/锖色
尺寸：118*115*26mm
嵌壳体安装方式：嵌入式/国标 C45 导轨安装
防护等级：IP40
防火等级：UL94
认证资料 通过 CE、ROSH 认证
第 8 页
输入类型
可以测量的范围（示
值范围）
测量精度（引用误差、绝
对误差）
ASCII 协议示值以及
分辨率
Modbus 协议
有效数据位
测
量
范
围
0-10V -0.5V 至+11.000V 0.001%F.S ±0.0001V +01.000 1digit 0.01%
0-5V -0.5V 至+5.500V 0.02%F.S ±0.0001V +01.000 1digit 0.01%
±20mV -21mV 至+21mV 0.0025%F.S ±0.001V +10.000 1digit 0.1%
±100mV -110.0mV 至+110.0mV 0.0005%F.S ±0.001mV +099.00 1digit 0.1%
4-20mA 3mA 至+21.00mA 0.005%F.S ±0.001mA +01.000 1digit 0.1%
K -60℃至+1372℃ 0.05%F.S ±0.5℃ +1000.0 1digit 1%
J -200℃至+1200℃ 0.05%F.S ±0.5℃ +1000.0 1digit 1%
E -200℃至+1000℃ 0.05%F.S ±0.5℃ +0999.0 1digit 1%
T -200℃至+400℃ 0.1%F.S ±0.5℃ +0300.0 1digit 1%